
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA 
C N P J:   4 6 . 1 3 7 . 4 6 9 / 0 0 0 1 – 7 8 

Rua Joaquim dos Santos Camponez, 661 Centro – Cep: 17.480-000 

Fone (14) 3285-1244 

e-mail: gabinete@cabralia.sp.gov.br  

 
 
 

EXTRATO DE TERMO DE EXECUÇÃO CONTRATUAL 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 119/2023 

CHAMAMENTO PÚBLICO  Nº 04/2023 

CONTRATO N° 90/2023 

CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA 

CONTRATADO: TATHIANA RODRIGUES SANQUETO 

OBJETO: Seleção de projetos culturais de AUDIOVISUAL E DEMAIS ÁREAS 

CULTURAIS para receberem apoio financeiro nas categorias descritas no Anexo 

I, por meio da celebração de Termo de Execução Cultural, com o objetivo de 

incentivar as diversas formas de manifestações culturais do município de 

Cabrália Paulista/SP. 
PREÇO: R$ 31.339,39 

VIGÊNCIA: 31/12/2023 

DATA ASSINATURA: 27/11/2023 

 

EXTRATO DE TERMO DE EXECUÇÃO CONTRATUAL 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 119/2023 

CHAMAMENTO PÚBLICO  Nº 04/2023 

CONTRATO N° 92/2023 

CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA 

CONTRATADO: VILSON DOS SANTOS DEMARCHI 

OBJETO: Seleção de projetos culturais de AUDIOVISUAL E DEMAIS ÁREAS 

CULTURAIS para receberem apoio financeiro nas categorias descritas no Anexo 

I, por meio da celebração de Termo de Execução Cultural, com o objetivo de 

incentivar as diversas formas de manifestações culturais do município de 

Cabrália Paulista/SP. 
PREÇO: R$ 17.000,00 

VIGÊNCIA: 31/12/2023 

DATA ASSINATURA: 25/11/2023 

 

EXTRATO DE TERMO DE EXECUÇÃO CONTRATUAL 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 119/2023 

CHAMAMENTO PÚBLICO  Nº 04/2023 

CONTRATO N° 93/2023 

CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA 

CONTRATADO: NAYARA CRISTINA ZATTONI VICENTE 

OBJETO: Seleção de projetos culturais de AUDIOVISUAL E DEMAIS ÁREAS 

CULTURAIS para receberem apoio financeiro nas categorias descritas no Anexo 

I, por meio da celebração de Termo de Execução Cultural, com o objetivo de 

incentivar as diversas formas de manifestações culturais do município de 

Cabrália Paulista/SP. 
PREÇO: R$ 3.596,52 

mailto:gabinete@cabralia.sp.gov.br


PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA 
C N P J:   4 6 . 1 3 7 . 4 6 9 / 0 0 0 1 – 7 8 

Rua Joaquim dos Santos Camponez, 661 Centro – Cep: 17.480-000 

Fone (14) 3285-1244 

e-mail: gabinete@cabralia.sp.gov.br  

 
 
 

VIGÊNCIA: 31/12/2023 

DATA ASSINATURA: 27/11/2023 

 

EXTRATO DE TERMO DE EXECUÇÃO CONTRATUAL 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 119/2023 

CHAMAMENTO PÚBLICO  Nº 04/2023 

CONTRATO N° 91/2023 

CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA 

CONTRATADO: EDSON BARBOSA SOARES E SILVA GARÇA 

OBJETO: Seleção de projetos culturais de AUDIOVISUAL E DEMAIS ÁREAS 

CULTURAIS para receberem apoio financeiro nas categorias descritas no Anexo 

I, por meio da celebração de Termo de Execução Cultural, com o objetivo de 

incentivar as diversas formas de manifestações culturais do município de 

Cabrália Paulista/SP. 
PREÇO: R$ 7.163,45 

VIGÊNCIA: 31/12/2023 

DATA ASSINATURA 08/12/2023 

 

mailto:gabinete@cabralia.sp.gov.br

